
ZPRAVODAJ č.2/2020 
 

2. KOLO OMD PLZEŇSKÉHO, KARLOVARSKÉHO A JIHOČESKÉHO KRAJE – 
JUNIORŮ, JUNIOREK, DOROSTENCŮ A DOROSTENEK 

 

Soutěž se konala 30.8 2020 v Českých Budějovicích za účasti 8 družstev dorostenců, 
6 družstev juniorů. Nezúčastnilo se družstvo juniorů Triatlet Karlovy Vary. Technicky zajistil 
atletický oddíl T. J. Sokol České Budějovice. Závody proběhly za proměnlivého počasí, 
dopoledne s deštěm, odpoledne téměř ideální atletické počasí. 

Závody se uskutečnily primárně jako přeložené oblastní mistrovství jednotlivců, z jehož 
výsledků byla následně po závodech ŘP vyhodnocena soutěž družstev (na základě 
odevzdaných přehledů startů vedoucími jednotlivých zúčastněných družstev).  

Velkou pochvalu zaslouží pořadatelský oddíl, který vše výborně připravil. Byla zajištěna 
elektrická časomíru a atletická kancelář, která pracovala bez problémů (Pavel Průša), dva 
větroměry, měření a vážení náčiní. Zajištěn byl dostatečný počet kvalifikovaných rozhodčích 
a kvalifikovaný hlasatel (pan Martin Zvoníček) i zdravotní služba (Gabriela Tvrzová)   

 Výsledky byly zveřejněny na webových stránkách ČAS v den konání závodů. (- jen pro 
soutěž jednotlivců - tzn. ve výsledcích nejsou ani nebudou uvedeny pomocné body)  

Na základě připomínek vedoucích družstev a trenérů a s ohledem na počty přihlášených atletů 
v technických disciplínách byl upraven původní časový, který byl až do konce závodů 
dodržován.  

Originály zápisů výsledků technických disciplín předávány řídícímu pracovníkovi průběžně 

během závodů. 

 

Provinění a tresty 
- za družstvo dorostenců Atletika Klatovy nastoupili pouze 2 závodníci a za družstvo TJ 

Baník Stříbro 1 závodník; získané pomocné body družstvům zůstávají, ale neuděluje se 
žádný hlavní bod 

-  za družstvo juniorů Triatlet Karlovy Vary nenastoupil žádný závodník; družstvu se 
uděluje  -1bod. 

 

 Pořadí ve 2. kole - Junioři pom. Body hl. body 
1. AK Škoda Plzeň  127 7 
2. ŠAK Chodov  118 6 
3. AC Domažlice  86 5 
4. SKP Union Cheb 71 4 
5. TJ Sokol České Budějovice 69 3 
6. SK čtyři Dvory České Budějovice  11 1 
7. Triatlet Karlovy Vary  0 -1 

 
 
 
 

   



 Pořadí po 2. kole - Junioři pom. Body hl. body 
1. AK Škoda Plzeň  304,5 14 
2. ŠAK Chodov  290,5 12 
3. TJ Sokol České Budějovice  150 8 
4. SKP Union Cheb 128 8 
5. AC Domažlice  128 7 
6. Triatlet Karlovy Vary  50 3 
7. SK čtyři Dvory České Budějovice  16 2 

    
 Pořadí ve 2. kole - Dorostenci pom. Body hl. body 

1. AK Škoda Plzeň  244 8 
2. TJ Vodní stavby Tábor  87 7 
3. TJ Sokol SG Plzeň  73,5 6 
4. TJ Sokol České Budějovice  65 5 
5. SK Čtyři Dvory České Budějovice  57 4 
6. TJ SK Čéčova České Budějovice  13 1 
7. Atletika Klatovy  30 0 
8. TJ Baník Stříbro  21,5 0 

    
    
 Pořadí po 2. kole - Dorostenci pom. Body hl. body 

1. AK Škoda Plzeň SKPLZ 519 16 
2. TJ Vodní stavby Tábor TABOR 180 13 
3. SK Čtyři Dvory České Budějovice 4DVCB 160 11 
4. TJ Sokol SG Plzeň SOPLZ 116,5 11 
5. TJ Sokol České Budějovice SOKCB 96 8 
6. Atletika Klatovy ATKLA 61 3 
7. TJ SK Čéčova České Budějovice CECCB 36 3 
8. TJ Baník Stříbro STRIB 43,5 0 
 

 

 

Případné námitky proti rozhodnutí ve zpravodaji zasílat písemně /elektronicky/ na adresu 
ŘP do 10.září 2020.  

  
  

Josef Pšajdl, řídící pracovník OMD juniorů a dorostenců 

Klatovy 2. září 2020  

 


